
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 22
Řepčín

Č. 11 / 2024 06. 11. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kryl Václav, MBA, LL.M., Mgr. Horváth Dalibor, Mgr. et Mgr. Daněk Jan, Ph.D, Ing. Novák
Jakub, Bubeníček Ladislav, Čáp Ladislav, Hanák Jiří, Mgr. Kopecká Lea, Koutná Zuzana

Z celkového počtu 9 členů se zúčastnilo 9, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Komise schvaluje program schůze
Usnesení:

Komise souhlasí s programem schůze
Komise souhlasí
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Ořez stromu na cyklostezce - Předáno
Oprava silnic - Před uzavřením
Starší požadavky
Zápis č. 6/2024 ze dne 05. 06. 2024: Odplevelení chodníku na rohu ulice Balbínova a Mojmírova - Předáno
Zápis č. 6/2024 ze dne 05. 06. 2024: Oprava/výměna lavečky Na Paloučku, ulice Křelovská, parc, č. 935. - Před
uzavřením
Zápis č. 6/2024 ze dne 05. 06. 2024: Výsadba stromů v parku a VO - V realizaci
Zápis č. 7/2024 ze dne 03. 07. 2024: Seče na Paloučku - Před uzavřením
Zápis č. 7/2024 ze dne 03. 07. 2024: Stromy zasahujíci do cesty - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Odstranění uschlého stromu - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Oprava vozovky na ul. Břetislavova - Před uzavřením
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Výměna lavečky na ul. Mojmírova - Před uzavřením
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Pravidelný úklid kolem lavečky na ul. Mojmírova - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Prořez keřů v parku ZŠ Svatoplukova - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Odplevelení mlatových chodníčků v parku ZŠ Svatoplukova - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 Osvětlení v parku
Komise na svém jednání projednávala stížnosti občanů na tmu v parku ZŠ Svatoplukova. Jelikož se v parku
nenachází žádné světlo, žádá KMČ o instalaci alespoň 3světel a to: 1, v blízkosti památníku padlých, 2, v
blízkosti oplocení dětského hřiště, 3, v blízkosti jeskyně Klanění Tří králů.

Usnesení:
KMČ souhlasí s instalací osvětlení.

Komise souhlasí
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0



5.2 Akce roku 2025
3.5.2024 - Čarodějnický karneval
31.5.2025 - Kácení Máje
30.8.2025 - Ahoj léto, ahoj prázdniny

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 Vyjádření k S-SMOL/359995/2023/OMAJ/Peň
Pacht, případně prodej pozemků parc. č. 79/16 zahrada o výměře 314 m2 a parc. č. 79/17 ostatní plocha o
výměře 88 m2, vše v k. ú. Řepčín, obec Olomouc.

Usnesení:
KMČ souhlasí se stávajícím stavem předmětných pozemků parc. č. 79/16 zahrada a parc. č. 79/17 ostatní
plocha, vše v k. ú. Řepčín, obec Olomouc a žádá o zachování pachtu.

Komise souhlasí
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

6.2 Vyjádření k S-SMOL/196799/2023/OMAJ/Tom
Vyjádření k pachtu části pozemku a současně k celému pozemku parc. č. 81 zahrada v k. ú. Řepčín, obec
Olomouc. 

Usnesení:
Komise souhlasí s pachtem předmětné části pozemku panu M. N. za účelem užívání zahrádky a zároveň
souhlasí s možnými budoucími pachty části předmětných pozemků na pozemku parc. č. 81 v k. ú. Řepčín, obec
Olomouc, za účelem užívání zahrádek, např. z důvodu změny subjektu na straně nájemce s platností do
31.12.2026.

Komise souhlasí
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

7 Nové požadavky

1 Osvětlení v parku

KMČ žádá o umístění osvětlení 3 lamp v parku

2 Vyjímka z nočního klidu

KMČ žádá o výjimku z nočního klidu na tyto akce v roce 2025.......

3.5.2024 - Čarodějnický karneval
.......

31.5.2025 - Kácení Máje
......

30.8.2025 - Ahoj léto, ahoj prázdniny
......

8 Obecné informace

8.1 Jednání KMČ - prosinec
Další jednání KMČ se uskuteční 4.12.2024 od 18,30

8.2 Vánoční jarmark
Vánoční jarmark spojený s rozsvícením stromku v parku se uskuteční 28.11.2024.15hod - začátek
jarmarku16,30hod - Živý betlém u jeskyně Klanění Tří králů17hod - rozsvícení stromku



III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 11 / 2024

Datum schválení zápisu: 21. 11. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kryl Václav, MBA, LL.M.

Zapsal/a:
Kryl Václav, MBA, LL.M.

Ověřil/a:
Koutná Zuzana


